CTXL -]

ITRA VG950 T air fE#

air Swing clamp

ITRAVTI57 88 1MPa

0 GTX

EEETIV
model CTX40-L

A= IbTDHMEEIE workclamp@pascaleng.co.jp CAD F—4#04o>O— ik www.pascaleng.co.jp

709

NNV ANSH



CTXL -] ITRAVTIS5VT air fE#

BEETIV
model CTX |:| = |:| PAT.

9507
AbOo—2
10mm

¢ I7EH
(AR v MECE)
VAl

T77ERE

AE—rarvro—3>
model VCL (# 7¥3>)

o Eo

1t B o 712R=Y
fid T/ o T713R=Y
£ #7716 R—=Y
m oA oy K -o719R=Y

A= IbTDHMEEIE workclamp@pascaleng.co.jp CAD F—4#04o>O— ik www.pascaleng.co.jp

NNV ANSH

711



NNV ANSH

712

CTX[I-[I[] ITRA VG950 T air #E#H
T Bk
HA4X ISV TERA VT AR
C.
32
L KBt A@ @uc. #Ls 12 %
40
CTX - c
50
R Bt AM E :@mAavFk
63
B K CTX32 CTX40 CTX50 CTX63
2 ZHAH (T 7EF0.5MPa) N 330 530 820 1310
T RNE mm 32 40 50 63
Ow KR mm 14 16 20 25
)V REE (V50 ) mm? 650 1056 1649 2626
AAVIBE 90° £3°
RIBROHE V BUBIEE +1°
Io T BERER UIEE +0.5°
£2A~O—7 mm 20.5 22 25 28.5
90°RA VA MO—7 mm 10.5 12 15 18.5
ISR hO—2 mm 10 10 10 10
BRAA VT ML N-m 0.10 0.20 0.40 0.75
R A cm? 13.3 23.2 41.2 74.9
YU RAE =
TS0 T cm? 16.5 27.6 49.1 88.8
g = kg 0.45 0.62 1.02 1.68
HUAG R )L M ST b (BREEX 312.9) N-m 4.0 4.0 5.9 5.9
77— LU AR )L S HESERAT M LD N-m 25 25 50 53
I7E/EF:0.1~1 MPa {REEMHESD 1.5 MPa ERBAFEEE:0~70 °C ERRMA: T (3%2) BaAE
BRRTEAOD D BRIETCEHFERTEE Y,
X1 EERMEIC0.1 MPa T/ — AR EIFHCENTEBZRFETT,
X25umULTRDT A VR EBLICEIR T 7 AMBLTIIEE LN,
D=0 NE0S5 0 TANA—IRNTIE>TLIEEWL,
S
s I i
1
)y | 1 |
90°RA VG R +O—Y ) 95V 7ArA—Y ERbY \
] W RA VI FTBETD b | A TETHS AbA—=71F
TN 6 | 1| ERFVZRPO—2 IV RET

TEE-#HR REE- R HREI—F—EXEE2—\ 072-747-2827

KBS EET I ALY —ERE2—~ 072-777-4642




CTXL -] ITRAVTIS5VT air #Eg

HATY I REEGRIVEBEN TEXT,

HRry MERE GRVEE
ARy NEETEATRHE. 473> DAE—-F2V GRVBETHEATEHBAGRI TSI ERNL FHED
A—7> model VCLOGR YR — MBI TEE T, M3 —U> I TSI BT TLRED, (HEFRICM3Y —

V2T TSTEBTTOERA)
GRIVMFIZ TRy FEMF HHNET 2y FEMRTF
RMAE—RFAVPE=ZZEALTIREL,

L L

GRITZY T2y FEMF
SITHE
- (2[=188)
oy
CTITE M3Z—U G755
(2[=88)
{ ¢

AE—FIO>bA—73 model VCL

—=740R—I B

AE—FaryroO-—3

A —"
LU J]
I7KR—F

2E—Farvto—-3>

A= IbTDHMEEIE workclamp@pascaleng.co.jp CAD F—4#04o>O— ik www.pascaleng.co.jp

NNV ANSH

713



CTX(I-[1[] ITRAVGOST air 188

IIVTINEIZ VT T —LREWH) ETTENP)ICKREVET,
75*/7(7'—./)_\53 LH
mm

ISV THEHER
inni 95> THIF =TT EFIP X 1000/ (RE + 82 X V5> T 7 — LRELH)

YUV S
)

CTX50CH 5> 77— LRE (LH) 60 mm. T7E/11.0 MPadDIBE.
7Z>77F=1.0x1000/(0.606+0.00169 X 60)=1410 N

ISV THE

IT7EANP
N <:| (MPa) D) AROYRHNMEBLET DT ERASEE TIEERLEVTEEL,

1.0 650 580 | 560 | 530 89 1.0 1060 910 | 860 | 820 92
0.9 590 520 | 500 | 470 @ 450 | 440 103 0.9 950 820 | 780 | 740 107
0.8 520 470 | 450 | 420 | 400 | 390 | 370 122 0.8 840 730 | 690 | 660 | 630 126
0.7 460 410 | 390 | 370 | 350 | 340 | 320 148 0.7 740 640 | 600 & 570 & 550 | 520 | 500 153
0.6 390 350 | 330 | 320 | 300 | 290 | 280 190 0.6 630 550 | 520 | 490 | 470 & 450 | 430 196
0.5 330 290 | 280 | 260 | 250 | 240 | 230 T 0.5 530 460 | 430 | 410 | 390 | 370 | 360 T
0.4 260 230 | 220 | 210 | 200 | 190 | 180 T 0.4 420 360 | 350 | 330 | 310 | 300 | 290 T
0.3 200 170 | 170 | 160 | 150 | 150 | 140 T 03 320 270 | 260 | 250 | 230 | 220 | 210 T
0.2 130 120 | 110 | 110 | 100 | 100 90 T 0.2 210 180 | 170 | 160 | 160 | 150 | 140 T
0.1 70 60 60 50 50 50 50 190 0.1 110 90 90 80 80 70 70 196
1.0 1650 | 1410 | 1350 | 1290 119 1.0 2630 2230 |2160 2080 |2010 148
0.9 1480 1270 |1210 (1160 1110 138 0.9 2360 2010 | 1950 | 1880 | 1810 | 1740 | 1690 172
0.8 1320|1130 | 1080 1030 | 990 | 950 | 910 163 0.8 2100 1780 |[1730 |1670 |[1610 | 1550 | 1500 205
0.7 1150 990 | 940 | 900 | 870 | 830 | 800 201 0.7 1840 1560 | 1520 | 1460 | 1410 1360 1310 253
0.6 990 850 | 810 | 770 | 740 | 710 | 680 260 0.6 1580 | 1340 |1300 [ 1250 {1200 1160 1120 330
0.5 820 710 | 670 | 650 & 620 | 590 | 570 T 0.5 1310|1110 1080 1040 | 1000 | 970 | 940 T
0.4 660 570 | 540 | 520 | 490 | 470 | 460 T 0.4 1050 890 | 870 | 830 | 800 | 780 | 750 T
0.3 490 420 | 400 & 390 | 370 | 360 | 340 T 03 790 670 | 650 | 630 & 600 | 580 | 560 T
0.2 330 280 | 270 | 260 | 250 | 240 | 230 T 0.2 530 450 | 430 | 420 | 400 | 390 | 370 T
0.1 160 140 | 130 | 130 | 120 | 120 | 110 260 0.1 260 220 | 220 | 210 | 200 | 190 | 190 330

714 EE- - RIE-FERHREI—F—EREV 52—\ 072-747-2827 it &RIETI =AY —EREY2—~\ 072-777-4642




CTX[J-L][] ITRAVG950T air &E#
T
7
2
AA VT REDRE %
7
=z
7
HLEEO0 R A > T EMERICEBRARIT 5D VIV T T7—LREE -
& b s BILE— X FOF B
B2 (BET— AN ICL>TEEREONHIRINE T,
105V T 7 —LRELHBD SBEE— AV M ERHELTREN, I= - mAA2+B) + - ma(4A+ BY) o
12 12
2. 90"14?/'7“%%‘1b“f%ﬂ?‘57?%%EX%‘/\\”]“%F&JDU:L:&%J:")\ I tBHE—XF (kgm?)
AC—RFROhO—ZCEREZHZELTIZEL, m: B & (kg)
OEARASHECERTAENLEDBEDRREBGUET, &
P‘\
I\
mi
ma2
90° AT A A~
model CTX32 model CTX40
REAM VIEEFER t= 0 0I1 8 REAA VIEEFER  t= !
12 | 12
10 57 D 10
T
28
> 08 b 08
= =
o6 = o6
o o
A\ A\
- 04 - 04
X X
02 02
0.0 0.0
0.000 0.005 0.010 0.015 0.020 0.000 0.005 0.010 0015 0.020 0.025
0.000672 0.000776
BHEE—A b (kg-m?) BHE—A> b (kg-m?)
model CTX50 model CTX63
REAAVIEEFER t= ! REAAVIEEFER  t= !
0.0440 0.0908
1.2 1.2
1.0 1.0 58
A 47%
= 08 3 08 25
£z £z
06 = 06
o o
A A
- 04 - 04
X X
0.2 0.2
0.0 0.0
000 \_ 001 002 003 004 005 006 0.00 ! 0.04 0.06 . 0.10
0.00176 0.00363
1BHE—*> b (kg-m?) 1BHE—*> b (kg-m?)
A= IbTDHMEEIE workclamp@pascaleng.co.jp CAD F—4#04»>O— ik www.pascaleng.co.jp 715




RN ANNIH

ST

A
=<

716

~
A\

CTX[ -] ITARAVT950T (84 air EH
Nz ER
TUH5UT
Z L AA H8
47 A HT‘”’” 55 FTTE—IYI 0

ﬂ,

@H/

LPE°
 kle

©

N
o

CIF
B

™
A

oAAH8 TS TITR—YI
E D
C Y2 (7S REE) +
) ) 7 LB R T
ALV ARA L (RESAR) TS TEERLET, AALV5 AR R (BEstAR)
T—LuBERHEE 7—/\1/10
2A~O—7
\HN} .
¥ i /
=z
oH ‘
4-gX = \
i ,t,l}
o — <<
-1 >
> Q
&/ =
4-aW 2-0UY
o
H
X
2-M3Y— I TS5Y
G 02
Vi A AtkOo—oxTUF

][

ISV TITR—h

H5YTT— I T — LEERSE Y BRIV T EL
ESET
BWOM3IY =) > T TS5 7GR VEERICERMATIF T
rEL

TEE-#HR REE- R HREI—F—EXEE2—\ 072-747-2827

KBS EET I ALY —ERE2—~ 072-777-4642




CTX(-[J ITRAVG950T  (E%# air #E#H
mm
LTy CTX32-0 CTX40-[] CTX50-[] CTX63-[]
A 129.8 139.3 160.7 187.2
B 50 56 66 78
C 60 66 80 91
D 35 38 47 52
E 25 28 33 39
F 39 45 53 65
0G 46 54 64 77
oH 14 16 20 25
J 78.8 83.3 100.2 110.7
K 51 56 60.5 76.5
L 27 27 32 32
M 225 24 28 315
(7~ L\EH) 19 22 27 32
p 10.3 10.3 13.2 15.2
R1 1 1 12.5 12,5
R2 20 26 30 40
R3 28 31 36 41
T M8X1.25 EX16 M8X1.25 Ex16 M10X 1.5 £¥20 M12X1.75 E&25
v 14 14 17 16
oW 5.5 5.5 6.8 6.8
oX 9.5 9.5 1 1
Y1 G1/8 G1/8 G1/4 G1/4
Y2 3.8 3.8 48 48
oY3 14 14 19 19
z RS RS R6 R6
71 15° 15° 14° 13°
oAA (2 3#12) 4130 430 5 g0 590
AC 10.5 10.5 12.5 12,5
GIERHEY (FITEY) 04(h8)X 10 04(h8)X 10 05(h8)x 12 05(h8)x 12
OUY % (7vET L EEHs90) P6 P6 P6 P6
F—SRY—T CTH32-XS CTH40-XS CTH50-XS CTH63-XS
s A—BAY VCLO1-1 VCLO1-1 VCLO2-1 VCL021
a2 A—BT Yk VCLO1-0 VCLO1-0 VCL02-0 VCL02-0

ARV A—SDRERE T A XICEVEBTVET,

AT VFER=—IEBRBLTIIZEL,

T—INA) =T =722R—

AE=RFa¥bO—5 2740R—2

A= IbTDHMEEIE workclamp@pascaleng.co.jp

CAD 7—420 4 >A— i www.pascaleng.co.jp

NNV ANSH

T

9
=<

717



NV ANNH

ST

)
=

718

CTX(-[J ITRAVG950T  (E%# air #E#H
{7l T
R3
‘ 2-Max. o4
o Q|
fx i tx <
To v
©
‘ OF ‘ 4-BB
Max. BA
5
o Rz6.3
X-X
mm

EU CTX32-[1 CTX40-[] CTX50-[] CTX63-[1
F 39 45 53 65
R2 20 26 30 40
R3 28 31 36 41
oBA 46.5 54.5 64.5 77.5
BB M5 M5 Mé Mé

TEE-#HR REE- R HREI—F—EXEE2—\ 072-747-2827

KBS EET I ALY —ERE2—~ 072-777-4642




CTX[I-[JE IF7RAT9Z5>7 mavk air 8%
£ B fl
(.
T
7=y “[]
&
7
(2[=E188)
V95V THR
SYPRAYF
. 9T R
[ I I ]
T _ﬁ B
]; 1 ]; {1
o}
oEC . ED @
TooZvT AbO—oxT KR
mm
5 CTX32-CJE CTX40-LJE CTX50-LJE CTX63-L1E
IR RE (Fo50) 15.5cm3 26.5 cm3 47.1 cm3 86.6 cm3
A 129.8 139.3 160.7 187.2
EB 26.5 28 31 345
oEC 8 8 10 10
ED M5X0.8 ®ZE8 M5X0.8 Z®E8 M6 X1 FEET1 M6 X1 ®E11
EE (Zmt@) 11 S5 1339, 14 3, 19 3,
EE 0.47 kg 0.63 kg 1.04 kg 1.70 kg

ARER A>T AAL(RESTAR) ZRLET,
ARLUANDERE KOTEIE AR (ST12R=D) SETE (716N —9) 2R L TIEEL,

A= IbTDHMEEIE workclamp@pascaleng.co.jp

CAD 7—420 4 >A— i www.pascaleng.co.jp

ZEOHE NN ANNH

@)
o



NN UV ANNH

720

CTXL -] ITRAVTIS5VT air fE#

}

95077 — LB IR

N

ISV TT—LENBLER A FEEDTETRIEL TLIZEL,

%G+
‘X(G_O'O,S X oF H8

fes
LA

le—

UERDHE B X

¥
~N
o
+
[¥H]
B 9
7—/\1/10 oA

X-X

HUBROEVZFEBLEVSEIE UBROEVE(E, of, ) DMIIFFETY,
(IBROENEV SV TT7— LB ABOMBE L EER. BHICITRATT.)

mm
RAVGTI5T CTX32 CTX40 CTX50 CTX63
oA 14 00 16 30% 20 56 25 oo
0B 126 14 17.8 224
C 19 22 27 32
D 14 20 22 26
E 105 10.5 125 12.5
oF (> #1%) 475" 477" 5750 5757
G 7.1 8.1 10.1 12.6

EE- R RIF-RIFEHREZI—F—EREY 22—\ 072-747-2827 KBS EET I ALY —ERE2—~ 072-777-4642




CTH[ -XS Tl AV U Ly FTav
7__
I
J\
? F—INZAY—7
5
e
32
CTH 40
CTH XS :F—/1\R)—7T
50
63
— AAFARIL
% . vy
h
e r Iy R
950 TT7— 1 X X
HELELA)
-/7“ T—I\R)—=T
oB
F—/\1/10
oA
‘ ‘ X-X
mm
SF=INA Y= CTH32-XS CTH40-XS CTH50-XS CTH63-XS
BRI T CTX32 CTX40 CTX50 CTX63
oA 14 16 20 25
oB 17 19 24 29
C 14 18 22 26

722 EE- R RIF-RIFEHREZI—F—EREY 22—\ 072-747-2827

KBS EET I ALY —ERE2—~ 072-777-4642




CTHL -XS T—INA)—=T FTav

7

A

5577 — LRI TR ?

(5= XA —T EEE) ’
D50 T T —LMETBLEEA. FEEOTETRELTIIEEL,

CTH

¥G=£0.05
X oF H8
t S
X X
MIERDHEVE %
QB +0.1
2, 0
R4
4
~N
o
+
[
C0.5 ES
- v
o
+
(&)
oA H7
X-X

HUBROEVZFEBLEWVWSEIE UBRDOEVE(E, ofF, GO DMTIFRETT,
(IBROEVNEV SV TT7— LN ABOMBE L EHER. BHICITRAET.)

mm
F—182—=7 CTH32-XS CTH40-XS CTH50-XS CTH63-XS
BRAA T I50T CTX32 CTX40 CTX50 CTX63
oA 17 75 19 ™ 2475 29 5™
0B 13 14.5 18.5 23
C 19 22 27 32
D 14 18 22 26
E 10.5 10.5 12,5 12,5
of (EV#ER®) 475 4% 57" 57"
G 7.1 8.1 10.1 12,6

A= IbTDHMEEIE workclamp@pascaleng.co.jp CAD F—4#04o>O— ik www.pascaleng.co.jp 723




